
LISTE DE PRIX DES TERRAINS : PHASE IV Domaine de la Falaise
Escompte de 10 % jusqu’au 1er juillet 2012

Numéro Superficie (m2) Superficie (pi2) Prix Prix / pi2

P4-1 4670 50249.200  250,000.00 $  4.98 $ 

P4-2 3815.30 41052.628  250,000.00 $  6.09 $ 

P4-3 3790.10 40781.476  250,000.00 $  6.13 $ 

P4-4 3332.80 35860.928  250,000.00 $  6.97 $ 

P4-5 5609.20 60354.992  300,000.00 $  4.97 $ 

P4-5a 4187.00 45052.120  275,000.00 $  6.10 $ 

P4-6 3906.50 42033.940  300,000.00 $  7.14 $ 

P4-7 3964.70 42660.172  300,000.00 $  7.03 $ 

P4-8 4723.80 50828.088  300,000.00 $  5.90 $ 

P4-9 3329.00 35820.040  250,000.00 $  6.98 $ 

P4-9a 6521.60 70172.416  réservé 

P4-10 3393.00 36508.680  225,000.00 $  6.16 $ 

P4-11 4444.80 47826.048  275,000.00 $  5.75 $ 

P4-12 3992.20 42956.072  250,000.00 $  5.82 $ 

P4-13 4180.70 44984.332  250,000.00 $  5.56 $ 

P4-14 4966.00 53434.160  250,000.00 $  4.68 $ 

P4-17 7089.00 76277.640  250,000.00 $  3.28 $ 

P4-18 6208.20 66800.232  250,000.00 $  3.74 $ 

P4-19 5542.80 59640.528  250,000.00 $  4.19 $ 

P4-20 5532.60 59530.776  250,000.00 $  4.20 $ 

P4-21 5594.80 60200.048  250,000.00 $  4.15 $ 

P4-22 5657.00 60869.320  250,000.00 $  4.11 $ 

P4-23 5668.50 60993.060  250,000.00 $  4.10 $ 

P4-24 5235.20 56330.752  250,000.00 $  4.44 $ 

P4-25 5433.70 58466.612  250,000.00 $  4.28 $ 

P4-26 4188.90 45072.564  250,000.00 $  5.55 $ 

P4-27 4464.70 48040.172  250,000.00 $  5.20 $ 

P4-28 3742.40 40268.224  Vendu 

P4-29 4239.40 45615.944  Vendu 

P4-30 3450.90 37131.684  Vendu 

P4-31 5605.60 60316.256  Vendu 

P4-32 3718.80 40014.288  250,000.00 $  6.25 $ 

P4-33 4275.90 46008.684  250,000.00 $  5.43 $ 

P4-34 4463.10 48022.956  250,000.00 $  5.21 $ 

P4-35 4385.60 47189.056  250,000.00 $  5.30 $ 

P4-36 3824.80 41154.848  250,000.00 $  6.07 $ 

P4-37 3958.70 42595.612  250,000.00 $  5.87 $ 

P4-38 4144.90 44599.124  250,000.00 $  5.61 $ 

P4-39 4356.80 46879.168  250,000.00 $  5.33 $ 

P4-40 4873.20 52435.632  250,000.00 $  4.77 $ 

P4-41 5702.10 61354.596  275,000.00 $  4.48 $ 

P4-42 6234.40 67082.144  275,000.00 $  4.10 $ 

P4-43 6583.40 70837.384  275,000.00 $  3.88 $ 

P4-44 7757.80 83473.928  275,000.00 $  3.29 $ 

P4-45 12815.30 137892.628  400,000.00 $  2.90 $ 

P4-46 12589.90 135467.324  450,000.00 $  3.32 $ 

P4-47 13403.90 144225.964  450,000.00 $  3.12 $ 

P4-48 13518.40 145457.984  450,000.00 $  3.09 $ 

P4-49 8237.60 88636.576  450,000.00 $  5.08 $ 

Prix sujet à changement sans pré avis.



Numéro Superficie (m2) Superficie (pi2) Prix Prix / pi2

P4-50 8989.20 96723.792  Vendu 

P4-51 8906.80 95837.168  vendu 

P4-52 8816.60 94866.616  vendu 

P4-53 8747.10 94118.796  vendu 

P4-54 8611.70 92661.892  vendu 

P4-55 8672.80 93319.328  vendu 

P4-56 28480.90 306454.484  vendu 

P4-57 6000.00 64560.000  450,000.00 $  6.97 $ 

P4-58 6000.00 64560.000  450,000.00 $  6.97 $ 

P4-59 6000.00 64560.000  450,000.00 $  6.97 $ 

P4-60 4452.30 47906.748  185,000.00 $  3.86 $ 

P4-61 5651.00 60804.760  réservé 

P4-62 6181.90 66517.244  225,000.00 $  3.38 $ 

P4-63 4788.50 51524.260  175,000.00 $  3.40 $ 

P4-64 3305.30 35565.028  175,000.00 $  4.92 $ 

P4-65 4078.90 43888.964  175,000.00 $  3.99 $ 

P4-66 4975.00 53531.000  200,000.00 $  3.74 $ 

P4-67 3673.10 39522.556  200,000.00 $  5.06 $ 

P4-68 3700.60 39818.456  200,000.00 $  5.02 $ 

P4-69 3242.50 34889.300  200,000.00 $  5.73 $ 

P4-70 3244.30 34908.668  200,000.00 $  5.73 $ 

P4-71 3000.00 32280.000  200,000.00 $  6.20 $ 

P4-72 3000.00 32280.000  200,000.00 $  6.20 $ 

P4-73 3000.00 32280.000  200,000.00 $  6.20 $ 

P4-74 3000.00 32280.000  200,000.00 $  6.20 $ 

P4-75 4539.30 48842.868  250,000.00 $  5.12 $ 

P4-76 4019.30 43247.668  250,000.00 $  5.78 $ 

P4-77 3360.50 36158.980  réservé 

P4-78 3090.70 33255.932  200,000.00 $  6.01 $ 

P4-79 3270.00 35185.200  200,000.00 $  5.68 $ 

P4-80 3017.00 32462.920  200,000.00 $  6.16 $ 

P4-81 3020.70 32502.732  200,000.00 $  6.15 $ 

P4-82 3326.20 35789.912  200,000.00 $  5.59 $ 

P4-83 3288.30 35382.108  200,000.00 $  5.65 $ 

P4-84 3010.10 32388.676  200,000.00 $  6.17 $ 

P4-85 4141.80 44565.768  200,000.00 $  4.49 $ 

P4-86 5480.90 58974.484  225,000.00 $  3.82 $ 

Prix sujet à changement sans pré avis.
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